
9. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 12.06.2016

Einlaufliste 1,3 km U16 und jünger (Jungen)
  1. Hüttner, Nico               02 SV Mosbach                      4:54   1. U16  
  2. Wallewein, Josua            03 TuS Feuchtwangen                5:00   1. U14  
  3. Schmid, Jonas               06 TSV Dinkelsbühl                 5:02   1. U12  
  4. Gröninger, Lorenz           08 Grundschule Dürrwangen          5:41   1. U10  
  5. Hahnel, Carlos              05 Team Colombia                   5:43   2. U12  
  6. Hüttner, Julian             05 Spfr. Leukershausen-Marikapp    5:48   3. U12  
  7. Witschel, Luca              06 Grundschule Dürrwangen          5:50   4. U12  
  8. Schmid, Julian              06 Grundschule Dürrwangen          5:52   5. U12  
  9. Wallewein, Samuel           08 TuS Feuchtwangen/Triathlon      5:52   2. U10  
 10. Proff, Elias                05 Grundschule Dürrwangen          5:58   6. U12  
 11. Peter, Theo                 06 Grundschule Dürrwangen          6:11   7. U12  
 12. Lanz, Lukas                 07 Grundschule Dürrwangen          6:13   3. U10  
 13. Demmert, Marius             08 Grundschule Dürrwangen          6:15   4. U10  
 14. Rupprecht, Jannik           07 Sportfreunde Leukershausen      6:26   5. U10  
 15. Beer, Jonas                 09 Grundschule Dürrwangen          6:26   6. U10  
 16. Proff, Johannes             08 Grundschule Dürrwangen          6:33   7. U10  
 17. Kober, Ben                  11 Kein Verein                     6:38   8. U10  
 18. Gottwald, Leo               10 TuS Feuchtwangen/Fußball        6:39   9. U10  
 19. Schmid, Fabian              08 Grundschule Dürrwangen          6:52  10. U10  
 20. Glauber, Hannes             06 Grundschule Dürrwangen          7:04   8. U12  
 21. Rauch, Werner               06 Grundschule Dürrwangen          7:05   9. U12  
 22. Feder, Jona                 07 Grundschule Dürrwangen          7:07  11. U10  
 23. Throm, Vinzent              08 team racesolution.de            7:09  12. U10  
 24. Dabrowski, Olaf             07 Grundschule Dürrwangen          7:24  13. U10  
 25. Kober, Ben                  09 Grundschule Dürrwangen          7:28  14. U10  
 26. Laib, Felix                 08 Grundschule Dürrwangen          7:29  15. U10  
 27. Scheffelmann, Leonard       08 Grundschule Dürrwangen          7:46  16. U10  
 28. Kiefner, Raphael            05 Grundschule Dürrwangen          7:50  10. U12  
 29. Hefner, Simon               08 Grundschule Dürrwangen          7:51  17. U10  
 30. Harich, Finn                08 Grundschule Dürrwangen          8:00  18. U10  
 31. Throm, Nils                 10 team racesolution.de            8:17  19. U10  

männliche Kinder U10 - Lauf über 1,3 km
  1. Gröninger, Lorenz           08 Grundschule Dürrwangen          5:41
  2. Wallewein, Samuel           08 TuS Feuchtwangen/Triathlon      5:52
  3. Lanz, Lukas                 07 Grundschule Dürrwangen          6:13
  4. Demmert, Marius             08 Grundschule Dürrwangen          6:15
  5. Rupprecht, Jannik           07 Sportfreunde Leukershausen      6:26
  6. Beer, Jonas                 09 Grundschule Dürrwangen          6:26
  7. Proff, Johannes             08 Grundschule Dürrwangen          6:33
  8. Kober, Ben                  11 Kein Verein                     6:38
  9. Gottwald, Leo               10 TuS Feuchtwangen/Fußball        6:39
 10. Schmid, Fabian              08 Grundschule Dürrwangen          6:52
 11. Feder, Jona                 07 Grundschule Dürrwangen          7:07
 12. Throm, Vinzent              08 team racesolution.de            7:09
 13. Dabrowski, Olaf             07 Grundschule Dürrwangen          7:24
 14. Kober, Ben                  09 Grundschule Dürrwangen          7:28
 15. Laib, Felix                 08 Grundschule Dürrwangen          7:29
 16. Scheffelmann, Leonard       08 Grundschule Dürrwangen          7:46
 17. Hefner, Simon               08 Grundschule Dürrwangen          7:51
 18. Harich, Finn                08 Grundschule Dürrwangen          8:00
 19. Throm, Nils                 10 team racesolution.de            8:17

männliche Kinder U12 - Lauf über 1,3 km
  1. Schmid, Jonas               06 TSV Dinkelsbühl                 5:02
  2. Hahnel, Carlos              05 Team Colombia                   5:43
  3. Hüttner, Julian             05 Spfr. Leukershausen-Marikapp    5:48
  4. Witschel, Luca              06 Grundschule Dürrwangen          5:50
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  5. Schmid, Julian              06 Grundschule Dürrwangen          5:52
  6. Proff, Elias                05 Grundschule Dürrwangen          5:58
  7. Peter, Theo                 06 Grundschule Dürrwangen          6:11
  8. Glauber, Hannes             06 Grundschule Dürrwangen          7:04
  9. Rauch, Werner               06 Grundschule Dürrwangen          7:05
 10. Kiefner, Raphael            05 Grundschule Dürrwangen          7:50

männliche Jugend U14 - Lauf über 1,3 km
  1. Wallewein, Josua            03 TuS Feuchtwangen                5:00

männliche Jugend U16 - Lauf über 1,3 km
  1. Hüttner, Nico               02 SV Mosbach                      4:54

Einlaufliste 1,3 km U16 und jünger (Mädchen)
  1. Winter, Cara                05 Herrieder Aquathleten           5:25   1. U12  
  2. Müller, Siri                07 Grundschule Dürrwangen          6:05   1. U10  
  3. Wallewein, Delila           05 TuS Feuchtwangen/Triathlon      6:13   2. U12  
  4. Demmert, Marlene            04 ohne Verein                     6:16   1. U14  
  5. Szczygiol, Enie             07 Grundschule Dürrwangen          6:21   2. U10  
  6. Kriegler, Sophia            08 Grundschule Dürrwangen          6:22   3. U10  
  7. Rauch, Gesine               07 Grundschule Dürrwangen          6:26   4. U10  
  8. Hahn, Isabell               05 TSV Mönchsroth                  6:42   3. U12  
  9. Wallewein, Batseba          07 TuS Feuchtwangen                6:47   5. U10  
 10. Hölzel, Lara                06 Grundschule Dürrwangen          6:48   4. U12  
 11. Müller, Celice              06 Grundschule Dürrwangen          6:57   5. U12  
 12. Baumann, Jamila             07 Grundschule Dürrwangen          7:14   6. U10  
 13. Hofmann, Lucy               08 Grundschule Dürrwangen          7:17   7. U10  
 14. Beck, Yella                 08 Grundschule Dürrwangen          7:55   8. U10  
 15. Demmert, Annika             06 Grundschule Dürrwangen          8:23   6. U12  
 16. Berger, Sina                09 Grundschule Dürrwangen          8:25   9. U10  
 17. Kirsch, Laura               11 TSV Dinkelsbühl                 9:23  10. U10  

weibliche Kinder U10 - Lauf über 1,3 km
  1. Müller, Siri                07 Grundschule Dürrwangen          6:05
  2. Szczygiol, Enie             07 Grundschule Dürrwangen          6:21
  3. Kriegler, Sophia            08 Grundschule Dürrwangen          6:22
  4. Rauch, Gesine               07 Grundschule Dürrwangen          6:26
  5. Wallewein, Batseba          07 TuS Feuchtwangen                6:47
  6. Baumann, Jamila             07 Grundschule Dürrwangen          7:14
  7. Hofmann, Lucy               08 Grundschule Dürrwangen          7:17
  8. Beck, Yella                 08 Grundschule Dürrwangen          7:55
  9. Berger, Sina                09 Grundschule Dürrwangen          8:25
 10. Kirsch, Laura               11 TSV Dinkelsbühl                 9:23

weibliche Kinder U12 - Lauf über 1,3 km
  1. Winter, Cara                05 Herrieder Aquathleten           5:25
  2. Wallewein, Delila           05 TuS Feuchtwangen/Triathlon      6:13
  3. Hahn, Isabell               05 TSV Mönchsroth                  6:42
  4. Hölzel, Lara                06 Grundschule Dürrwangen          6:48
  5. Müller, Celice              06 Grundschule Dürrwangen          6:57
  6. Demmert, Annika             06 Grundschule Dürrwangen          8:23

weibliche Jugend U14 - Lauf über 1,3 km
  1. Demmert, Marlene            04 ohne Verein                     6:16
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Einlaufliste 5 km
  1. Throm, Ralf                 76 team racesolution.de           19:52   1. M    
  2. Heller, Franz-Josef         68 TSV Dinkelsbühl                20:39   2. M    
  3. Grimm, Andreas              62 TSV Dinkelsbühl                21:10   3. M    
  4. Sobek, Claus                69 LW-Wettringen                  22:08   4. M    
  5. Hüttner, Nico               02 SV Mosbach                     22:49   1. MJ   
  6. Wagner, Bernd               90 FFW Schwaighausen              22:52   5. M    
  7. Joas, Reinhard              48 TSV Marktbergel                23:03   6. M    
  8. Throm, Ina                  83 team racesolution.de           25:02   1. F    
  9. Holzhäuser, Tom             98 Kein Verein                    27:13   2. MJ   
 10. Häßlein, Helga              69 FC Dombühl                     28:08   2. F    

männliche Jugend - Lauf über 5 km
  1. Hüttner, Nico               02 SV Mosbach                     22:49
  2. Holzhäuser, Tom             98 Kein Verein                    27:13

Männer - Lauf über 5 km
  1. Throm, Ralf                 76 team racesolution.de           19:52
  2. Heller, Franz-Josef         68 TSV Dinkelsbühl                20:39
  3. Grimm, Andreas              62 TSV Dinkelsbühl                21:10
  4. Sobek, Claus                69 LW-Wettringen                  22:08
  5. Wagner, Bernd               90 FFW Schwaighausen              22:52
  6. Joas, Reinhard              48 TSV Marktbergel                23:03

Frauen - Lauf über 5 km
  1. Throm, Ina                  83 team racesolution.de           25:02
  2. Häßlein, Helga              69 FC Dombühl                     28:08
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Einlaufliste 10 km
  1. Wolfschläger, Bernd         88 TSG 08 Roth                    36:25   1. M    
  2. Wilhelm, Herbert            73 TSV Oettingen                  39:41   1. M40  
  3. Gehring, Jürgen             83 RSV Ostalb-Franken             41:06   1. M30  
  4. Schramm, Johannes           84 TSV Oettingen                  41:51   2. M30  
  5. Wenger, Mardin              61 Intersport Schoell Cr/Rossfe   41:59   1. M50  
  6. Wallewein, Christoph        72 TUS Feuchtwangen Triathlon     42:31   2. M40  
  7. Schmidt, Thomas             77 TRIATUS Feuchtwangen           42:39   3. M30  
  8. Edelmann, Fritz             49 TSV Dinkelsbühl                43:05   1. M60  
  9. Schenk, Marina              74 TSV Dinkelsbühl                43:11   1. W40  
 10. Müller, Christian           78 TSV Dürrwangen                 43:20   4. M30  
 11. John, Jürgen                71 TSV Dinkelsbühl                43:39   3. M40  
 12. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  44:15   4. M40  
 13. Niederhuber, Hans           57 TSV Nördlingen                 45:03   2. M50  
 14. Hingst, Birgit              80 TSV Nördlingen                 45:07   1. W30  
 15. Gottwald, Lea               81 ohne Verein                    45:29   2. W30  
 16. Hahnel, Günter              70 Team Colombia                  45:35   5. M40  
 17. Bickelein, Martina          82 TSV Oettingen                  46:35   3. W30  
 18. Satzenhofer, Bernhard       59 TSV Nördlingen                 47:11   3. M50  
 19. Peter, Ralf                 71 Herrieder Aquathleten          48:14   6. M40  
 20. Krauß, Petra                83 Lauf10 Bechhofen               48:59   4. W30  
 21. Schäf, Thomas               68 ohne Verein                    49:28   7. M40  
 22. Wallewein, Judith           81 TUS Feuchtwangen Triathlon     49:49   5. W30  
 23. Reuter-Gaab, Andrea         71 TSV Dinkelsbühl                49:51   2. W40  
 24. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen                 50:22   6. W30  
 25. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Verein                    50:41   2. M60  
 26. Frank, Claudia              67 Dentlein                       50:54   3. W40  
 27. Lechler, Sibylle            64 Lauftreff Dentlein             51:15   1. W50  
 28. Schröder , Helene           73 TSV Nördlingen                 51:39   4. W40  
 29. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwangen               51:56   4. M50  
 30. Schmid, Hans-Fr.            71 TSV Dinkelsbühl                53:30   8. M40  
 31. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             54:22   5. M50  
 32. Ruckser, Harald             70 e-motion Dinkelsbühl           55:02   9. M40  
 33. Peter, Manuel               82 Spielbank Feuchtwangen         55:47   5. M30  
 34. Sobek, Sandra               76 Lauftreff Wettringen           56:19   5. W40  
 35. Horeldt, Heinz              71 Lauf 10 Dinkelsbühl            57:19  10. M40  
 36. Walter, Julia               87 Lauf10 Dentlein              1:06:05   1. F    
 37. Rister, Wolfgang            51 Lauf10 Dentlein              1:06:06   3. M60  
 38. Reuter, Valeska             94 Lauf10 Dentlein              1:06:07   2. F    
 39. Reuter, Stefan              62 Lauftreff Dentlein           1:06:09   6. M50  
 40. Dannenbauer, Kurt           64 Lauf10 Dentlein              1:06:14   7. M50  
 41. Schell, Birgit              72 Lauf10 Dentlein              1:09:24   6. W40  
 42. Rister, Martina             73 LT Dentlein                  1:09:25   7. W40  
 43. Richter, Andrea             70 Lauf10 Dentlein              1:09:26   8. W40  
 44. Konsolke, Jürgen            69 ohne Verein                  1:16:36  11. M40

Frauen - Lauf über 10 km
  1. Walter, Julia               87 Lauf10 Dentlein              1:06:05
  2. Reuter, Valeska             94 Lauf10 Dentlein              1:06:07

Seniorinnen W30 - Lauf über 10 km
  1. Hingst, Birgit              80 TSV Nördlingen                 45:07
  2. Gottwald, Lea               81 ohne Verein                    45:29
  3. Bickelein, Martina          82 TSV Oettingen                  46:35
  4. Krauß, Petra                83 Lauf10 Bechhofen               48:59
  5. Wallewein, Judith           81 TUS Feuchtwangen Triathlon     49:49
  6. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen                 50:22
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Seniorinnen W40 - Lauf über 10 km
  1. Schenk, Marina              74 TSV Dinkelsbühl                43:11
  2. Reuter-Gaab, Andrea         71 TSV Dinkelsbühl                49:51
  3. Frank, Claudia              67 Dentlein                       50:54
  4. Schröder , Helene           73 TSV Nördlingen                 51:39
  5. Sobek, Sandra               76 Lauftreff Wettringen           56:19
  6. Schell, Birgit              72 Lauf10 Dentlein              1:09:24
  7. Rister, Martina             73 LT Dentlein                  1:09:25
  8. Richter, Andrea             70 Lauf10 Dentlein              1:09:26

Seniorinnen W50 - Lauf über 10 km
  1. Lechler, Sibylle            64 Lauftreff Dentlein             51:15

Männer - Lauf über 10 km
  1. Wolfschläger, Bernd         88 TSG 08 Roth                    36:25

Senioren M30 - Lauf über 10 km
  1. Gehring, Jürgen             83 RSV Ostalb-Franken             41:06
  2. Schramm, Johannes           84 TSV Oettingen                  41:51
  3. Schmidt, Thomas             77 TRIATUS Feuchtwangen           42:39
  4. Müller, Christian           78 TSV Dürrwangen                 43:20
  5. Peter, Manuel               82 Spielbank Feuchtwangen         55:47

Senioren M40 - Lauf über 10 km
  1. Wilhelm, Herbert            73 TSV Oettingen                  39:41
  2. Wallewein, Christoph        72 TUS Feuchtwangen Triathlon     42:31
  3. John, Jürgen                71 TSV Dinkelsbühl                43:39
  4. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  44:15
  5. Hahnel, Günter              70 Team Colombia                  45:35
  6. Peter, Ralf                 71 Herrieder Aquathleten          48:14
  7. Schäf, Thomas               68 ohne Verein                    49:28
  8. Schmid, Hans-Fr.            71 TSV Dinkelsbühl                53:30
  9. Ruckser, Harald             70 e-motion Dinkelsbühl           55:02
 10. Horeldt, Heinz              71 Lauf 10 Dinkelsbühl            57:19
 11. Konsolke, Jürgen            69 ohne Verein                  1:16:36

Senioren M50 - Lauf über 10 km
  1. Wenger, Mardin              61 Intersport Schoell Cr/Rossfe   41:59
  2. Niederhuber, Hans           57 TSV Nördlingen                 45:03
  3. Satzenhofer, Bernhard       59 TSV Nördlingen                 47:11
  4. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwangen               51:56
  5. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             54:22
  6. Reuter, Stefan              62 Lauftreff Dentlein           1:06:09
  7. Dannenbauer, Kurt           64 Lauf10 Dentlein              1:06:14

Senioren M60 - Lauf über 10 km
  1. Edelmann, Fritz             49 TSV Dinkelsbühl                43:05
  2. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Verein                    50:41
  3. Rister, Wolfgang            51 Lauf10 Dentlein              1:06:06
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